
       

   
ПОЛОНСЬКА МІСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 

ПОЛОНСЬКА МІСЬКА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ВЕЛИКОКАЛЕНИЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

вул. Соборна, 25, с. Великі Каленичі., Шепетівський район, Хмельницька обл, 30521 
E-mail    velkalenschool@ukr.net      сайт: https://velkalenschool.e-schools.info 

код ЄДРПОУ  23563125 
 

    
​ ​ ​ ​ ​ ​ НАКАЗ 
15 ___03____  2022   р.​ ​ c. Великі Каленичі          ​ № 01-у 
 
Про зарахування  
до складу учнів 
 
Відповідно до листа МОН України від 06.03.2022 року № 1/3371-22 “Про 

організацію навчального процесу”, листа Департаменту освіти і науки, 
молоді та спорту Хмельницької обласної державної адміністрації від 
04.03.2022 року № 396-41/2022 “Про особливості зарахування учнів з числа 
внутрішньо переміщених осіб”, згідно поданих заяв, 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Зарахувати до складу учнів школи: 

-​ Адамця Дениса - до 7 класу; 
-​ Копиняк Кароліну - до 4 класу; 
-​ Лобай Анастасію - до 9 класу; 
-​ Поліщука Володимира - до 3 класу; 
-​ Мунчак Ярославу - до 3 класу; 
-​ Правника Лева - до 3 класу; 
-​ Правника Марка - до 1 класу. 

2.​ Класним керівникам внести даних учнів в списки класів та 
забезпечити включення їх у відповідні групи для надання освітніх 
послуг. 

3.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи. 

 
 
 
директор школи​ ​ ​ ​ Сергій ГОЛОДЮК 

mailto:velkalenschool@ukr.net

